215PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

DAGOBERTO GONCALVES MARTINS 22/12/2012 21/12/2017090 03/06/2019 31/08/2019

132456375 CSPE-PETA 157557521

LUCY MARA OLIVEIRA SCHMIDT 22/12/2007 21/12/2012090 03/06/2019 31/08/2019

132942490 CSPF-PFAS 157560980

DARCI MIRANDA 22/12/2012 21/12/2017090 01/06/2019 29/08/2019

133548010 CSPE-PETR 157128795

SORAYA MARIA STOCCO LEGAT 22/06/2012 21/06/2017090 03/06/2019 31/08/2019

235848100 CSPE-PETA 157488520

SERGIO ALMEIDA GOMES 22/12/2012 21/12/2017090 03/06/2019 31/08/2019

239239884 CSPE-PETS 157487892

EDNA LUZIA DE OLIVEIRA SILVA 21/12/2002 20/12/2012180 10/06/2019 06/12/2019

147609623 CSPF-PFAS 157442503

ELIANE DAS GRACAS RIDAO 05/08/2010 04/08/2015090 07/06/2019 04/09/2019

278672358 CSPP-PPEN 157565583

WILLIAM DE SOUZA 13/12/2013 12/12/2018090 03/06/2019 31/08/2019

178871709 CSPP-PPFM 157438450

WALTER LUIZ ACORDI 01/07/2010 30/06/2015090 01/06/2019 29/08/2019

19791809 CSPF-PFMO 157611054

ELISE SOUZA DOS SANTOS REIS 12/04/2007 11/04/2012090 04/06/2019 01/09/2019

198547720 CSPP-PPME 157577948

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 21 / 05 / 2019